USV Eaton 93PM G2
50-360 kVA
Datenblatt Eaton 93PS G2 USV
LOWER
TCO
HIGHER
AVAILABILITY
Safe

Frequenzwandlermodus
Kommunikation
MiniSlot 4 Kommunikationsschächte
Serielle Schnittstellen Eingebaute Host- und Geräte-USB
Relais Ein-/Ausgänge 5 Eingangsrelais und spezieller EPO
 1 Ausgangsrelais
Software Eaton Intelligent Power Manager
 Eaton Intelligent Power Protector
Normen
Sicherheit IEC 62040-1; CB-zertifiziert
EMC IEC 62040-2
Performance IEC 62040-3
RoHS EU Richtlinie 2015/863/E
WEEE EU-Richtlinie 2012/19/EU
Modell Leistung Anzahl Power-Module Abmessungen Gewicht
93PM-G2-50(200) 50 kW 1 800 x 990 x 1987 mm 361 kg
93PM-G2-100(200) 100 kW 2 800 x 990 x 1987 mm 404 kg
93PM-G2-150(200) 150 kW 3 800 x 990 x 1987 mm 447 kg
93PM-G2-200(200) 200 kW 4 800 x 990 x 1987 mm 490 kg
93PM-G2-250(300) 250 kW 5 800 x 990 x 1987 mm 533 kg
93PM-G2-300(300) 300 kW 6 800 x 990 x 1987 mm 576 kg
Modell Leistung Anzahl Power-Module Abmessungen Gewicht
93PM-G2-60(240) 60 kVA 1 800 x 990 x 1987 mm 361 kg
93PM-G2-120(240) 120 kVA 2 800 x 990 x 1987 mm 404 kg
93PM-G2-180(240) 180 kVA 3 800 x 990 x 1987 mm 447 kg
93PM-G2-240(240) 240 kVA 4 800 x 990 x 1987 mm 490 kg
93PM-G2-300(360) 300 kVA 5 800 x 990 x 1987 mm 533 kg
93PM-G2-360(360) 360 kVA 6 800 x 990 x 1987 mm 576 kg
Eaton 93PM G2 USV 50-360 kVA
Im Sinne fortlaufender Produktverbesserungen können sich die hier gemachten Angaben jederzeit ohne vorherige
Ankündigung ändern.
Technische Spezifikationen